

25_2023 А (14_2023 А)	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26_2023 А (14_2023 А)	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27_2023 А (14_2023 А)	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28_2023 А (14_2023 А)	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29_2023 А	Ведущий инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30_2023 А (29_2023 А)	Ведущий инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31_2023 А	Техник по наладке и испытаниям	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32_2023 А (31_2023 А)	Техник по наладке и испытаниям	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33_2023 А	Электромонтажник-наладчик 4 р	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34_2023 А (33_2023 А)	Электромонтажник-наладчик 4 р	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35_2023 А (33_2023 А)	Электромонтажник-наладчик 4 р	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36_2023 А (33_2023 А)	Электромонтажник-наладчик 4 р	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37_2023 А (33_2023 А)	Электромонтажник-наладчик 4 р	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38_2023	Электромонтер по ремонту и	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Наладочное управление филиал Акционерное общество "Электроурайлмонтаж"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении

Руководители	на всех рабочих местах условия труда являются допустимыми и/или оптимальными, проведение мероприятий по улучшению условий труда не требуется				
Персонал при руководстве					
Производственный (Свердловский) участок					
Электроработники					
Административно-хозяйственный отдел					

Дата составления: 07.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер
 (должность)

 (подпись)

Сметанин С.А.
 (Ф.И.О.)

А. 09. 2023
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Начальник электроработники
 (должность)

 (подпись)

Винокуров В.С.
 (Ф.И.О.)

13.04.2023
 (дата)

 Специалист по охране труда 2 категории
 (должность)

 (подпись)

Брусицын С.В.
 (Ф.И.О.)

13.04.2023
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 5622
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

Клюкина Н.Н.
 (Ф.И.О.)

07.04.2023
 (дата)